COMUNE DI FORZA D’AGRO’

PROVINCIA DI MESSINA
Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII® n.1 cap. 98030
C.F.80004440832 P.1.00514760834

Tel.Dir. 0942/721723 fax.0942-721015=

DETERMINA n° 32 Prot. n° L6027 del 04.03 .ZoXL(,

Oggetto: - Lavori di ripristino tratto di rete idrica nella Via Belvedere.
Codice CIG:Z480815C1C
Ditta: Bucalo Giuseppe

Il direttore Area Tecnica

-Vista la determina n.85 del 31.12.2012 prot.n. 517 con la quale sono sati affidati i lavori di cui in
oggetto, alla ditta Bucalo Giuseppe con sede in Savoca (ME) Via Rina n. 51, nonché 1’impegno
spesa di complessive € 1.600,00 IVA compresa;

-Visto il computo della spesa a consuntivo redatto dall’Ufficio Tecnico Comunale, ed accertata la
regolare esecuzione dei lavori di cui in oggetto;

-Considerato doversi provvedere alla liquidazione dei lavori eseguiti;

-Vista la fattura n. 04 del 03.02.2013 per I’'importo di € 1.600,00, IVA compresa;

-Considerato doversi provvedere all’adeguamento dell’aliquota IVA dal 21% al 22%, impegnare ¢
liquidare il maggiore importo di € 77,50;

--Visto il documento di regolarita contabile (DURC) del 31.01.2014 e la dichiarazione sul conto
dedicato ai sensi dell’art 3 della L. 136/2010;

-Visto il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 51 Legge n © 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.

-Visto il regolamento di contabilitd comunale;

-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTA la legge n.136/2010;

-VISTA laL.R. n. 16/2011;

-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA
Di liquidare la fattura n. 04 del 03.02.2013 per ’importo di € 1.677,50, IVA compresa, presentata
dalla ditta Bucalo Giuseppe con sede in Savoca (ME) Via Rina n. 51, relativa alla esecuzione di
ripristino tratto di rete idrica nella Via Belvedere;
Demandare ’Ufficio di Ragioneria di predisporre il relativo mandato di pagamento;

1i 04.(;.2014

11 Direttore Dei Lavori

(Arch, SeW
[




*>  DITTA -PARTITA IVA, COD. FISC. 2 saldo

eonto Vs. ordine N. del y
- RAPPRESENTANTE
BUCALO GIUSEPPE
Via Rina, 51- 98038 Savoca (ME) COD. CLIENTE

P.I. Ol 430 510 832
"C.F. BCL GPP 62E131477B

FATTUBA ot B3 -02- Cod3
PARTITA IVA CLIENTE ett W aA« F‘ﬂ))“ A /a?

00514 p8 34 o xxit’ d Ao
con gleéCZENTE 0 gB > f/?l()/i}"“&& a/t /ﬂw

BANCA

CONSEGNA AMEZZ0

\

1) Non si accettano recfami trascorsi otto giorni dal ricevimento di quanto fornito. 2) La merce viaggia a rischio e pericolo del Committente, anche se venduta in porto franco. 3) Per qualsiasi
controversia viene eletta I'autorita Guudleana competente nel temtono della ditta Venditrice. 4) In caso di ritardo nei pagamenn decorreranno gli interessi commerciali consueti.

 QUANTITA | ARTICOLG' - DESCRIZIONE " PREZZOUNIT.  SC. | IMPORTO
v, : g

oo | A fons J‘:M ﬁ-/wﬁo ‘o
Ak ol mela  (lion Re Sl

| CBMQH’: Dl FORZA D’AGRO’
| yEemn sHDTOCOLLD - b
| Prot. N. //58/ L
vo_ Z8[cZfielF ]

imponibile VA Non Imponibile o Esente
ALIQUOTA

132,32 971028 fo e e oo, 00

N. SCONTRINO FISCALE

PAGAMENTI

EDIRO E5283A . .. ... 7 el A




